

BJERRINGBRO AUTOVÆRKSTED ApS

Vesterled 1
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Stefan Schultz
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BJERRINGBRO AUTOVÆRKSTED ApS Vesterled 1 8850 Bjerringbro Telefonnummer: 86681139 e-mailadresse: schultz.auto@hotmail.dk CVR-nr: 26104645 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank Torvegade 11 8850 Bjerringbro
Revisor	REVISIONSFIRMAET BORREGAARD & MAAGAARD Læsøvej 2 8800 Viborg DK Danmark CVR-nr: 18018594 P-enhed: 1001412722

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden beskæftiger sig med forhandling og reparation af automobiler, autotrailere samt dæk.

Revision

Årsrapporten er ikke revideret og selskabet opfylder fortsat betingelserne herfor.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 589.655 mod kr. 178.112 i forrige regnskabsår. Balancen viser en egenkapital på kr. 2.275.269.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende set i lyset af selskabets aktivitetsniveau.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ansatte

Selskabet har i gennemsnit haft 3 ansatte.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		2.022.855	2.115.679
Personaleomkostninger		-1.232.575	-1.860.263
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.127	-52.333
Resultat af ordinær primær drift		748.153	203.083
Andre finansielle indtægter		12.678	27.487
Øvrige finansielle omkostninger		-412	-238
Ordinært resultat før skat		760.419	230.332
Skat af årets resultat		-170.764	-52.220
Årets resultat		589.655	178.112
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		89.655	-321.888
I alt		589.655	178.112

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.636	153.563
Materielle anlægsaktiver i alt		80.636	153.563
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	326.789
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	326.789
Anlægsaktiver i alt		80.636	480.352
Råvarer og hjælpematerialer		103.373	198.031
Varebeholdninger i alt		103.373	198.031
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		924.533	829.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.037.855	0
Tilgodehavender i alt		1.962.388	829.879
Likvide beholdninger		791.062	1.442.064
Omsætningsaktiver i alt		2.856.823	2.469.974
Aktiver i alt		2.937.459	2.950.326

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.650.269	1.560.614
Forslag til udbytte		500.000	500.000
Egenkapital i alt		2.275.269	2.185.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.631	39.716
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	124.517
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		558.628	575.548
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.931	24.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		662.190	764.712
Gældsforpligtelser i alt		662.190	764.712
Passiver i alt		2.937.459	2.950.326

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.560.614	500.000	2.185.614
Betalt udbytte			-500.000	-500.000
Årets resultat		89.655	500.000	589.655
Egenkapital, ultimo	125.000	1.650.269	500.000	2.275.269

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Schultz Holding.dk ApS, Vesterled 1, 8850 Bjerringbro.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Direktør Stefan Schultz, Vesterled 1, 8850 Bjerringbro - leje af lokaler på markedsmæssige vilkår.

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

Schultz Holding.dk, Vesterled 1, 8850 Bjerringbro, CVR 26 38 78 76.